АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  января   2013г.
                           № 15
                       х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского поселения

от 01.06.2012 № 44 «Об утверждении Плана
мероприятий по повышению поступлений

налоговых и неналоговых доходов, а также
по сокращению недоимки  в бюджет
Романовского сельского поселения
Дубовского района на 2012- 2014 годы»
В целях обеспечения исчерпывающих мер по сокращению задолженности в бюджет Романовского сельского поселения Дубовского района в 2013 году Администрация Романовского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 01.06.2012 № 44 «Об утверждении Плана

мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки  в бюджет Романовского сельского поселения Дубовского района на 2012- 2014 годы», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Романовского сельского поселения                                С.В.Яцкий